1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 26.08.2024  № 1205

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 20.05.2024 № 622

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 20.05.2024 № 622 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественной экологической экспертизы» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции: «3.5. Выдача (направление) результата муниципальной услуги заявителю.
3.5.1. Специалист уполномоченного структурного подразделения, ответственный за выполнение административной процедуры осуществляет выдачу заявителю уведомления о регистрации заявления либо мотивированного отказа в регистрации заявления, либо направляет по почте.
3.5.2. Результатом административной процедуры является выдача (направление) уведомления о регистрации либо об отказе в регистрации заявления о проведении общественной экологической экспертизы.
3.5.3. При получении результатов предоставления муниципальной услуги [image: ]в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.
Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не могут быть предоставлены другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.
Порядок предоставления результатов муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа [image: ]на бумажном носителе, в том числе способы и сроки их предоставления, законному представителю несовершеннолетнего, не являющемуся заявителем, устанавливается настоящим административным регламентом»».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_622-экологич-экспертиза.docx   8/22/2024 12:53:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_622-экологич-экспертиза.docx   8/22/2024 12:53:00 PM
стр. 1 из 1
image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg